[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2011

                                   № ​34
хутор Беднягина
Об отмене постановления администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 13 августа 2010 года № 41 «Об определении методов регулирования тарифов на товары и услуги организаций жилищно-коммунального комплекса»
Во исполнение протеста прокуратуры от 22 апреля 2011 года  № 7-02-2011, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года « 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановляю:

1.  Отменить постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 13 августа 2010 года № 41 «Об определении методов регулирования тарифов на товары и услуги организаций жилищно-коммунального комплекса».
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Кузьминой опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

      В.А.Коновалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____

«Об отмене постановления администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 13 августа 2010 года № 41 «Об определении методов регулирования тарифов на товары и услуги организаций жилищно-коммунального комплекса»

Проект подготовлен и внесен:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

          Н.А.Кузьмина